
L a n d e s g e s e t z b s l l t l
für das

H e v z o g th u m  K v a in .

Jahrgang 1880.

II. Stück.

A u s g e g e b e n  u n d  v e r s e n d e t  a m  21.  F e b r u a r  1880.

---------------------------- H----------------------------

Deželni zakonik
z a

■ v o j t r o d - s t r v o  3 s z r a , r D . j s 3 s : o -

■ - — -------

Lel« 1880.

II. del.

I z d a n  i n  r a z p o s l a n  21. f e b r u a r j a  1880.

  ---------------

Laibach. — Ljubljana.

Druck von Klein & Kovač (Eger). — Natisnila Klein in  Kovač (Eger).



4.

Oznanilo c. kr. deželne vlade za Kranjsko od 11. februarja 1880, 
št. 1327,

s kterim se razglašajo «lnevi in kraji glavnega nabora vojašini podvrženih na Kranjskem
za leto 1880.

Vsled razpisa visocega c. kr. ministerstva za deželno bran od 29. januarja 1880, 
št. 1456, se bode letošnji pravilni nabor vršil v mescih: marec in april.

Vsled določeb §. 49. poduka za izpeljavo brambine postave se očitno razglašajo dnevi 
in kraji glavnega nabora na Kranjskem za leto 1880 v sledečem potnem načrtu na­
bornih komisij.

C. kr. deželni predsednik:

F r a i i c  v i t e z  K a l l i n a  1. r.



4.

Rundmachung öer k. k. Canöesregtevung für Krain vom 11. Jeöruar
1880, Z. 1327,

betreffend die Tage und Orte der Hauptstellung der Wehrpflichtigen in  Krain für daö Jahr 1880.

Laut Erlasses des hohen f. f. Ministeriums für Landesvertheidigung vom 29. Jänner 
1880, Z . 1456 ist die dießjährige regelmäßige Stellung in den Monaten M ärz und 
April durchzuführen.

I n  Gemäßheit der Bestimmungen des §. 49 der Instruktion zur Ausführung des 
Wehrgesetzes werden daher die Tage und O rte  der Hauptstellung in Krain für das J a h r  
1880 mittelst des nachstehenden Reiseplanes der Stellungs-Commissionen zur allgemeinen 
Kenntniß gebracht.

D er k. k. Laudespräsident:
Franz Ritter von Kallina m. p.



Potni načrt naborne komisije
za Kranjsko - Dolensko.

Mesec D an O p r a v e k

12.
13.

v Ljubljani Oprostenje in nabor za 
mestno občino Ljubljansko

Potovanje ii Ljubljane v Kamnik 14. | nedelja

o

15.
16.
17.
18.

v Kamniku
Oprostenje in nabor za

V politični okraj Kamniški 19. | praznik
20.

21. | nedelja
22.

cd 23. Potovanje iz Kamnika v Litijo

8
24.

25. | [praznik
26. | petek \  velikega
27. | sobota / tedna

v Litiji
Oprostenje in nabor za 28. | velika nedelja
politični okraj Litijski 29. | veliki pondeljek

30.
31.

1.
2.
3. Potovan e iz Litije v Krško

4. | nedelja
5.
6.
7.
8.

v Krškem
Oprostenje in nabor za 

politični okraj Krški

9.
1ÖT

Potovanje iz Krškega v Rudolfovo (Novomesto) 11. | nedelja
•pH

U

p «

<3*

12.
13.
14.
15.
16. 
17.

v Novem mestu
Oprostenje in nabor za politični 
okraj Rudolfovski (Novomeški)

Potovanje iz Rudolfovega (Novega mesta) v Črnomelj 18. | nedelja
19.
20. 
21. 
22.

v Črnomelj!

1
Oprostenje in nabor za 

politični okraj Črnomeljski

23. Potovanje iz Črnomlja v Kočevje
24.

v Kočevji
Oprostenje in nabor za 25. | nedelja

26.
27.

politični okraj Kočevski



Neiseplan -er SteUungs - Commission
für Unterkrain.

M onat Tag B e s c h ä f t i g u n g
12.
13.

in Laibach Befreiung und Stellung für die 
Staotgemeinde Laibach

Reise von Laibach nach S tein 14. | Sonntag
15.
16.
17.
18.

in Stein
Befreiung und Stellung für den

politischen Bezirk Stein 19. | Feiertag
Ui 20.

21. | Sonntag
tes 22.

23. Reise von S tein  nach Littai
24.

25. | Feiertag
26. | Charfreitag
27. | Charsamstag

in Littai
Befreiung und Stellung für den 28. | Ostersonntag

politischen Bezirk Littai 29. | Ostermontag
30.
31.

1.

2.
3. Reise von Littai nach Gurkfeld

4. I Sonntag
5.
6.
7.
8.

in Gurkfeld
Befreiung und Stellung für den 

politischen Bezirk Gurkfeld

9.
10.

Reise von Gurkfeld nach Rudolfswerth H . 1 Sonntag
■M

Ui

S,

05

12.
13.
14. 
16. 
16. 
17.

in Rudolfswerth
Befreiung und Stellung für den 
politischen Bezirk Rudolfswerth

Reise von Rudolsswerth nach Tschernembl 18. | Sonntag
19.
20. 
21. 
22.

in Tschernembl
Befreiung und Stellung für den 

politischen Bezirk Tschernembl

23. Reise von T chernembl nach Gottschee
24.

in Gottschee
Befreiung und Stellung für den 25. | Sonntag

26.
27.

politischen Bezirk Gottschee



Mesec D an O p r a v e k

April
28.
29.
30.

v Kočevji
Oprostenje in nabor za 

politični okraj Kočevski

Maj 1.
2.

Potovanje iz Kočevja v Ljubljano.

Potni načrt naborne komisije
za Kranjsko - Gorensko in Notranjsko.

Mesec D an O p r a v e k

4.
5.
6. Oprostenje in nabor za

v Ljubljani politični okraj mestne okolice 7. | nedelja
8.
g

Ljubljanske

"TÖ7
o 11. Potovanje iz Ljubljane v Kranj

03 12.
13.

14. | nedelja

M 
a

15.
16.
17.
18.

v Kranji
Oprostenje in nabor za 
politični okraj v Kranji

19. | praznik
20.

Potovanje iz Kranja v Kadolico 21. | nedelja
22.
23.
24.

v Kadolici
Oprostenje in nabor za 
politični okraj Kadoliški

Potovanje iz Kadolice v Sežano 25. | praznik
Potovanje iz Kormina v Vipavo 11. | nedelja

12.
13.

v Vipavi
Oprostenje in nabor za 
naborni okraj Vipavski

14. Potovanje iz Vipave v Postojno

-

15.
16. 
17.

v Postojni
Oprostenje in nabor za 
naborni okraj Postojnski

Potovanje iz Postojne v Bistrico 18. | nedelja

N 19.
20.

v Bistrici
Oprostenje in nabor za 
naborni okraj Bistriški

P< 21. Potovanje iz Bistrice v Logatec

<
22.
23.
24.

v Logatcu
Oprostenje in nabor za

politični okraj v Logatcu 25. | nedelja
26.
27.
28. Potovanje iz Logatca v Ljubljano.



M onat Tag B e s c h ä f t i g u n g

flpttf
28.
29.
30.

in Gottschee
Befreiung und Stellung für den 

politischen Bezirk Gottschee

OTttti 1.
2.

Reise von Gottschee nach Laibach.

Neiseplan der SteUungs Commission
für Ober- und Jnnerkrain.

Monat Tag B e s c h ä f t i g u n g

u>

t Ö

h-t
s

4.
5.
6.

in Laibach
Befreiung und Stellung 
für den politischen Bezirk 

Umgebung Laibach
7. | Sonntag

8.
9.

10.
11. Reise von Laibach nach Krainburg
12.
13.

in Krainburg
Befreiung und Stellung für den 

politischen Bezirk Krainburg

14. | Sonntag
15.
16.
17.
18.

"207
19. | Feiertag

Reise von Krainburg nach Radmmmsdorf 21. | Sonntag
22.
23.
24.

in Radmannsdorf
Befreiung und Stellung für den 
politischen Bezirk Radmannsdorf

Reise von R a dmannsdorf nach Sessana 25. | Feiertag

t—> 

Ui

Ä

öS

Reise von Cormons nach Wippach 11. 1 Sonntag
12.
13.

in Wippach
Befreiung und Stellung für den 

Stellnngsbezirk Wippach
14. Reise von Wippach nach Adelsberg
15.
16. 
17.

in Adelsberg
Befreiung und Stellung für den 

Stellungsbezirk Adelsberg

Reise von Adelsberg nach Feistritz 18. | Sonntag
19.
20.

in Feistritz
Befreiung und Stellung für den 

Stellungsbezirk Feistritz
21. Reise von Feistritz nach Loitsch
22.
23.
24. in Loitsch

Befreiung und Stellung für den 
politischen Bezirk Loitsch 25. | Sonntag

26.
27.
28. Reise von Loitsch nach Laibach.




